Stadt-Archiv Bern.

236 136S

Mai 16.

237 1365

Juni 10.

1365

Sept. 28.
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239
|

136«

Febr. 28.

210

241

242

13m

1366

27.

1369

Febr. 6.

213 1369«

Frl.r. 23.

Nos Bämrinu diclai Pralertt rcsidens in Scbaffanes et Magkina oxor sua, Jacquemhtus et Metzscha libcri nostri

legitimi, con6temur nos vendidisse Petermanno diclo Phisler burgensi de Biollo et Frowinen nxori soc, redditos, «n-

nuos unins tone albi vini decuper bona nostra in perochia albe eccleaie, primo sitam vineam dielam Wechtevingnc,

llnmbertus He SchafTsnnes habet ex una et Johanne« freier dieli Heinrici ex parte alia quod enim possidernus a Hart-

monno de Zitnikon arniigero pro tribus sexlarijs albi vir! census; item luper hortum nottrum iuxta bortiim Colletli

Gwillanio ex vna et Pelri da Schaffannea ex parte alia, quod possidernus a burgensibus noac ville pro Septem solidis

denarior., quam venditionem feeimu* precio quadraginta libraruin monete in Biello. — Testes: Nicbalo filius Jacqueli

de Schaffaiuics, Johannes Scbanbulosche et Petrus Scryantz ac quam plnres. — S. Sigillo dni. Chuonradi de Sanstvl

curati albc ecelesio. Dat die Sabbathi proxim. ante reslum puriGcalionU beate Marie Virginia 1365

curie Lausnnncnsis. 1

Stadt-Archiv Bern.

1 Also 1366, u. Blatt 1. Man nun 28. Febr.

Jira.27.(?j! coi

Nos Hattnau dictus Curlat et Kalherlna nxor »ua legitima, ego Kathrins de consensu Yolrici de Rifa tutoria mei,

nos vendidisse hooeste Matrone Katherine diclo de Byrdc, convrntuali Fonti* Sie. Marie reddilus annuos

unius barralis seu dimidie some albi vini, mensure noue villa sub caslro de Slozberg, siluni et aasignatum super vi-

neam nostram dietam de la Rochetla, parochie albe ceclesic seu noue villc, Burchurdus de Molin habet ex una, et

Perroldus Gillon frater dieli Curlet ex parte altera, quod enim tenent a doiuiuis do Friburgo ordinis Jcroaol) mitani

dieli les tcniply, pro censu annuo duorum sexlariorani albi vini, et a domino rurnto albe ceclesic sub censu quatuor

atione cuiusdem anniveraarij, — quam vendilionem feeimu» precio viginü trium libranim. — Teste»,

tu« de Podeila diciua Thulia, Burchardus Forrel, Jacobiis Carpeniariu» et Jacquinodus Abigapg etc. - S.

Noue ville. — Dal. die Sabbalho ante fealvm beati Ydalrici.

Sladl-Arch. Bern.

Nos Ptmldtt* dictus Tribolat bnrgensis. noue ville sub caslro Slossbcrg, et Losanna uxor sua legitima, nec non

Losanna Glia dicti Perroldi, ac Cuono natu» diclanim coniugum Perroldi et Loaanne coofilemnr nos vendidisse boneste